decorativas e sistemas de iluminação cênica e temática, bem como apresentação atráves de 
recepção do papai noel e seus ajudantes, todos os itens a serem utilizados nas áreas 
destinadas à realização do natal 2025, em espaços públicos internos e/ou externos do 
município. 

Valor estimado 

R$ 3.767.914,44 (Três milhões, setecentos e sessenta e sete mil, novecentos e quatorze reais e quarenta e quatro centavos). 

Registro de Preços? Visita Técnica/Vistoria Modo de disputa Critério de Julgamento 

Sim Sim Aberto Menor Valor Global 

Itens Exclusivos para 
ME/EPP? 

Itens com Cota Reservada 
para ME/EPP? 

Exigência de Amostra?